

Chriab Invest AB

556262-8932

Årsredovisning för räkenskapsåret 2025-01-01 - 2025-12-31

Styrelsen och verkställande direktören upprättar följande årsredovisning.

Samtliga belopp är angivna i hela kronor.

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-02-02. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Sten Krister Olov Abrahamsson, Verkställande direktör
2026-02-02

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget, som har sitt säte i Norrköping, verkar som servicebolag åt Chriab Juridik AB, som bedriver juridisk konsultationsverksamhet. Bolaget har ett kontor i Åby, men bedriver huvudsakligen sin verksamhet digitalt från det land och den plats där bolagets ställföreträdare vid varje tidpunkt befinner sig.

Bolaget bedriver även verksamhet med förvaltning av börsnoterade aktier.

Flerårsöversikt

	2025-01-01 - 2025-12-31	2024-01-01 - 2024-12-31	2023-01-01 - 2023-12-31	2022-01-01 - 2022-12-31
Nettoomsättning	257 977	120 529	310 449	358 044
Resultat efter finansiella poster	1 096 644	596 846	808 539	440 149
Soliditet (%)	98	99	99	99

Nettoomsättningen har under året ökat p g a ökad fakturering gentemot klient.

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Reservfond	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Vid årets ingång	100 000	40 000	10 617 679	482 191	11 239 870
Utdelning			-200 000		-200 000
Balanseras i ny räkning			482 191	-482 191	0
Årets resultat				853 556	853 556
Vid årets utgång	100 000	40 000	10 899 870	853 556	11 893 426

Resultatdisposition

Styrelsen och VD föreslår att till förfogande stående medel

Balanserat resultat	10 899 870
Årets resultat	853 556
Summa	11 753 426

Disponeras enligt följande

Utdelas till aktieägare	370 000
Balanseras i ny räkning	11 383 426
Summa	11 753 426

Med hänvisning till ovanstående och vad som i övrigt kommit till styrelsens kännedom är det styrelsens bedömning att utdelningen är försvarbar (enligt ABL 17 kap 3 §) med tanke på de krav som verksamhetens art och omfattning samt risker ställer på storleken av bolagets egna kapital, konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Resultaträkning

	Not 1	2025-01-01 - 2025-12-31	2024-01-01 - 2024-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		257 977	120 529
Övriga rörelseintäkter		360 267	0
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		618 244	120 529
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-149 081	0
Övriga externa kostnader		-37 658	-70 791
Personalkostnader	2	-14 154	-1 852
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		0	-88 337
Summa rörelsekostnader		-200 893	-160 980
Rörelseresultat		417 351	-40 451
Finansiella poster			
Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar		679 687	635 410
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		471	1 887
Räntekostnader och liknande resultatposter		-865	0
Summa finansiella poster		679 293	637 297
Resultat efter finansiella poster		1 096 644	596 846
Bokslutsdispositioner			
Övriga bokslutsdispositioner		-17 100	7 905
Summa bokslutsdispositioner		-17 100	7 905
Resultat före skatt		1 079 544	604 751
Skatter			
Skatt på årets resultat		-225 988	-122 560
Årets resultat		853 556	482 191

Balansräkning

	Not 1	2025-12-31	2024-12-31
Tillgångar			
Anläggningstillgångar			
Immateriella anläggningstillgångar			
Koncessioner, patent, licenser, varumärken samt liknande rättigheter		0	0
Goodwill		0	0
Summa immateriella anläggningstillgångar		0	0
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	3	0	0
Summa materiella anläggningstillgångar		0	0
Summa anläggningstillgångar		0	0
Omsättningstillgångar			
Varulager m.m.			
Övriga lagertillgångar		11 423 677	10 300 831
Summa varulager m.m.		11 423 677	10 300 831
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		0	0
Fordringar hos övriga företag som det finns ett ägarintresse i		0	0
Övriga fordringar		54 756	107 118
Summa kortfristiga fordringar		54 756	107 118
Kortfristiga placeringar			
Övriga kortfristiga placeringar		0	250 000
Summa kortfristiga placeringar		0	250 000
Kassa och bank			
Kassa och bank		636 862	730 675
Summa kassa och bank		636 862	730 675
Summa omsättningstillgångar		12 115 295	11 388 624
Summa tillgångar		12 115 295	11 388 624

Balansräkning

	Not 1	2025-12-31	2024-12-31
Eget kapital och skulder			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		100 000	100 000
Reservfond		40 000	40 000
Summa bundet eget kapital		140 000	140 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		10 899 870	10 617 679
Årets resultat		853 556	482 191
Summa fritt eget kapital		11 753 426	11 099 870
Summa eget kapital		11 893 426	11 239 870
Avsättningar			
Avsättningar för pensioner och liknande förpliktelser enligt lagen (1967:531) om tryggnad av pensionsutfästelse m.m.		0	0
Summa avsättningar		0	0
Kortfristiga skulder			
Checkräkningskredit		0	0
Leverantörsskulder		10 146	0
Skatteskulder		118 439	70 126
Övriga skulder		93 284	78 628
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		0	0
Summa kortfristiga skulder		221 869	148 754
Summa eget kapital och skulder		12 115 295	11 388 624

Noter

Not 1 - Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutningen.

Not 2 - Medelantal anställda

2025-01-01
- 2025-12-31

Medelantal anställda under året	1,0
---------------------------------	-----

Not 3 - Inventarier, verktyg och installationer

2025-12-31

Anskaffningsvärden

Ingående anskaffningsvärden	441 682
-----------------------------	---------

Utgående anskaffningsvärden	441 682
------------------------------------	----------------

Avskrivningar

Ingående avskrivningar	-441 682
------------------------	----------

Utgående avskrivningar	-441 682
-------------------------------	-----------------

Redovisat värde	0
------------------------	----------

Underskrifter

Årsredovisning för Chriab Invest AB, 556262-8932
Avseende räkenskapsåret 2025-01-01 - 2025-12-31
Elektroniskt underskriven

Datering av årsredovisning
2026-02-02

Sten Krister Olov Abrahamsson
Sten Krister Olov Abrahamsson
Styrelseledamot och verkställande direktör
2026-02-02